
 
 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 
Коммунарского сельского поселения 

Октябрьского района Ростовской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 03.02.2024г                                          № 139                       п. Новосветловский 

 

 

 Об утверждении отчета о                  

выполнении прогнозного плана 

приватизации муниципального 

имущества Коммунарского             

сельского поселения за 2024г 

 

В соответствии с федеральным законом от 21.12.2001 № 178 – ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», Порядка 

управления и распоряжения имуществом, находящимся и в муниципальной 

собственности Коммунарского сельского поселения, утвержденного Собранием 

депутатов от 13.03.2014 г. №72, руководствуясь Уставом муниципального                  

образования «Коммунарское сельское поселение», 

 

Собрание депутатов Коммунарского сельского поселения 

решило: 

 

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана приватизации 

муниципального имущества Коммунарского сельского поселения за 2024г 

(приложение № 1). 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению в сети 

«Интернет» на сайте Коммунарского сельского поселения 

 

 

Председатель Собрания депутатов-глава  

Коммунарского сельского поселения                                            В.П. Гурьев 

 

 

 
 

 



Приложение № 1 

к решению Собрания депутатов  

Коммунарского сельского поселения 

от 03.02.2025г № 139 

 

 

Отчет о выполнении прогнозного плана приватизации  

муниципального имущества Коммунарского сельского поселения                                              

за 2024г 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества, местонахождение Остаточная стоимость 

на 03.02.2025г                     

(руб.) 

 

1 

Земельный участок с кадастровым номером 

61:28:0090202:142 по адресу: 

Ростовская область, Октябрьский район,                             

п. Новосветловский, ул. Мокроусова, 251                   

площадь - 97 кв. м. 

42 916,85 

 Итого: 42 916,85 

 

 

 

 

  

        

 


